1

平成 29年４月 26日

各 位

上場会社名  アンドール株式会社

                                      代表者  代表取締役社長 和田 良明

                                     （コード４６４０ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  管理部長    田中 定行

TEL ０３(３２４３）１７１1

顧問就任に関するお知らせ

 当社は、平成 29年４月 26日開催の取締役会において、経営及び営業・管理部門体制の強

化を図るため、顧問就任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．顧問（平成 29年４月 26日付）

栗原 高明（くりばら たかあき）

佐藤 俊夫（さ と う  と し お）

２．顧問の略歴

〈栗原 高明〉

生年月日 昭和 33年１月 14日

略歴 昭和 56年４月 東京芝浦電気株式会社（現 株式会社東芝）入社

平成 12年４月 同社 コンピュータ・プラットフォーム技術部 部長

平成 17年７月  東芝ソリューション株式会社プラットフォームソリューション

事業部 事業部長

平成 21年７月 同社取締役プラットフォームソリューション事業部長

平成 22年７月  同社取締役新規事業統括部長

平成 24年７月 同社常務取締役

平成 27年７月 東芝情報システム株式会社 取締役社長

平成 28年 10月 ハイテクシステム株式会社 取締役営業副本部長 (現任)

2

〈佐藤 俊夫〉

生年月日 昭和 33年６月７日

略歴 昭和 57年４月 株式会社日立ソリューションズ入社

平成 ９年４月 同社 金融本部 証券保険システム部 主任技師

平成 20年４月 同社 金融システム事業部 金融第二本部 第三部

平成 27年４月 株式会社日立製作所 金融システム事業部 金融システム第二

本部 第二部

平成 28年４月 ハイテクシステム株式会社 営業本部システム開発部 部長

平成 29年４月 同社営業本部営業統括部 部長 （現任）

                                           以 上